

Oktoberbrev

Tiden närmar sig då det kan finnas båtar i luften. Se upp så ingen träffar ditt huvud. Här kommer lite höstinformation:

Torrsättning kranbåtar

Torrsättning av kranbåtar äger i år rum lördag den 7:e oktober som tidigare meddelats. Vi kommer att använda samma kran som vid sjösättningen och målsättningen är att klara av hela torrsättningen av kranbåtar på en dag. Om det inte lyckas är söndag den 8:e oktober reservdag. Kranen vi använder nu gör att det inte hörs när båtarna far genom luften. Vi såg vi sjösättningen att en del inte vara vana vi detta och att båtar ibland kom farligt nära personer som hade sin uppmärksamhet på annat håll. Därav varningen om båtar i luften. Håll koll på båtarna när de är i luften så att ingen olycka sker. Det blir väldigt dåligt om någon får några ton båt i huvudet. Lyssna på instruktioner från kranföraren och vår slipbas, Hasse Sjökvist. Det är enbart Hasse som kommunicerar med kranföraren när båtar ska upp och när de ställs ner. Se till att ni vet var ert pallmateriell är och att det finns på plats så att vi snabbt kan flytta det till er båt när den torrsätts.

Vi kommer att sätta lätta båtar längst in mot staketet som går från Instrumentvägen och fortsätter mot vattnet med tyngre och tyngre båtar. För den som är ovan eller ny finns en instruktion för hur torrsättning med kran går till [här](#).

Tider för de olika arbetslagens samling kommer att skickas ut via sms till berörda. Korv och kaffe mm till självkostnadspris finns till försäljning i klubbhuset från ca kl 10.

Torrsättning slipbåtar

Torrsättning med båtar som tas upp via klubbens slip, s.k. slipbåtar, äger rum lördagen den 14:e oktober. Samling kl. 08.00 på varvsplan för samtliga berörda. För de som är med på denna torrsättning gäller att vår slipbas, Nina Strandell, är arbetsledare. Lyssna på henne och traktorföraren. Kom också ihåg att se upp och lämna plats för traktorn så att torrsättningen flyter bra och ingen blir skadad. Se till att ni vet var ert pallmateriell är och att det finns på plats så att vi snabbt kan flytta det till er båt när den torrsätts. För den ovane finns en instruktion om hur torrsättning via klubbens slip går till [här](#).

Korv och kaffe mm till självkostnadspris finns till försäljning i klubbhuset från ca kl 10.

Krav på dig inför torrsättning

För att få torrsätta din båt på ÖBK:s varvsområde krävs att du har betalt samtliga utestående avgifter till klubben vid torrsättningsstillfället. Se också till att din båt är ansvarsförsäkrad. Enligt ÖBK:s föreskrifter ska varje båtägare se till att hans båt är ansvarsförsäkrad. Dvs att det finns en försäkring för eventuella skador som du orsakar med din båt. Slutligen behöver du se till att ditt pallmateriel eller din trailer är i bra skick. Om slipbasen bedömer att så inte är fallet kommer din båt inte att torrsättas.

Efter torrsättning

Vi kommer att försöka ha två högtryckstvättar igång för avspolning av båtbottnar alla torrsättningsdagar. Observera att om din båt inte har en giftfri botten får du inte spola av den på varvsområdet. I så fall rekommenderar vi att du tar kontakt med Pampas Marina där de kan spola av

båtbottnar målade med giftärg innan torrsättningen. Se också till att tömma båten själv innan tjuven gör det. Vi har visserligen staket runt varvsområdet men genom åren har det visat sig vara en falsk säkerhet. Tjuvar har konkat iväg på 150-kilomotorer, bensindunkar, verktyg mm.

Städdag och halvårsmöte

Söndag 22 oktober är det städdag och halvårsmöte. På städdagen kan de som har arbetsplikt i år, hamnplatsinnehavare med ojämna hamnplatsnummer, göra sin arbetsplikt. Vi startar städdagen kl. 10 med anmälan i klubbhuset från ca 09:40. Städdagen pågår till ca 12:30 då det serveras ärtsoppa med punsch för de som deltagit. Kl 13 startar halvårsmötet enligt agenda som kommer att skickas ut i första veckan av oktober.

Ytterligare arbetsdagar

För de med arbetsplikt som haft förhinder under tidigare arbetsdagar och för de som bara vill delta kommer vi någon gång i november att ha två arbetsdagar på en helg då vi fortsätter renoveringen av expedition och verkstad. Denna session kommer vi att ta bort plåten på baksidan och sätta panel där. På samma sätt som vi gjorde med den sida som vetter mot varvsplanen i våras. När datum är bestämt kommer vi att kommunicera det.

Klubbens bredband

Klubbens bredband är nu åter i funktion och vi har nu ett abonnemang med fri surf till samma pris tidigare då det fanns en begränsning.

Vårt låssystem

Vår nyckelansvarige, Bengt Linder, låter hälsa att vi behöver vara försiktiga med låsen och inte stoppa andra nycklar än de som ska vara där i dem. Stoppas man i en felaktig nyckel och vrider runt så kan låset förstöras. Vi har bytt två hänglås i år till en kostnad av ca 10.000:-.

Permanent vinterel

Den som önskar permanent vinterel till sin båt från den 14:e november (en månad efter sista torrsättning) till april, en månad före första sjösättning, ska anmäla detta på formulär [här](#) samt vara bered att skriva på elavtal tisdag 14:e november ca kl. 07:30 i klubbhuset. Avgift för egen förbrukning är klubbens snittpris per kWh under perioden + 25 öre/kWh. Klubben disponerar för närvarande 6 st. eluttag med elmätare där det är möjligt att få permanent vinterel.

Förslagslåda

Styrelsen har inrättat en digital förslagslåda. Den finns [här](#). Det går naturligtvis även bra att lägga förslag skrivna på papper i brevlådeinkastet på expeditionen.

E-faktura

Ni som inte har E-faktura tänk på att ni, enligt klubbens stadgar och föreskrifter, har eget ansvar för att betala era fakturor för medlemskap, köer mm i tid. Klubbens stadgar lämnar utrymme för att den som inte betalar sina avgifter i tid kan uteslutas utan att ärendet tas upp på ett medlemsmöte. Vi har varit ganska liberala genom åren och påmint somliga flera gånger vilket tar avsevärd tid. Det är möjligt att vi blir hårdare nu, då ju E-faktura faktiskt går raka vägen till banken och inte riskerar att hamna i spamkorgar eller försvinna i stora mejlhögar.

Av klubbens ca 450 medlemmar har nu 206 e-faktura. Det är 8 fler än då senaste nyhetsbrevet. Vill du

ha klubbens aviseringar som e-faktura skicka snarast in namn, fullständigt personnummer och till vilken bank fakturan ska gå, till efaktura@ornsbergsvatklubb.se. Du kan även anmäla via dig via din bank. Du ska då välja e-faktura från "SBU Båtklubbar via Billecta AB" i den meny där sådan anmälan kan göras. Den är olika för olika banker så vill du gå denna väg och är osäker på hur du ska göra får du kolla med sin bank.

Styrelsen Örnsvatklubb